РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
   от  24.07.2020      №  83
   О внесении изменений в  прогнозный

   план (программу) приватизации

   муниципального имущества

   муниципального образования -

   Ершичский район Смоленской

   области на 2020 год и  на плановый
   период 2021 и 2022 годов

         Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов от 19.05.2009г №20, Уставом муниципального  образования  - Ершичский район Смоленской области,
         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                         Р Е Ш И Л:
         1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества муниципального образования - Ершичский район Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный решением Ершичского районного Совета депутатов  от  28.11.2019г  № 62  следующие изменения:

        1)   Раздел 2  дополнить строкой  3 следующего содержания:
	 №

п/п
	Наименование,  год выпуска

и иные сведения, позволяющие

индивидуализировать данное имущество
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3

	3.
	Автомобиль UAZ PATRIOT, год выпуска  -  2007, цвет Амулет-Металлик, тип ТС – легковой А\М,  № двигателя  40900W * 73158144, кузов № 31630080001010, шасси (рама) №31630070594191, идентификационный номер (VIN) XТТ31630080001010, гос. номер – А102АА67,свидетельство о регистрации ТС 67 СА  052029 выдано МРЭО ГИБДД   г. Рославль Смоленской области 28.12.2007г, регистрационный знак А102АА67, балансовая стоимость – 569890 руб (Пятьсот шестьдесят девять тысяч восемьсот девяносто рублей), амортизация 100%

	2020 год

      2.  Настоящее решение  опубликовать в газете Ершичского района Смоленской области «Нива» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ершичского районного Совета депутатов по инвестиционной деятельности, экономическим вопросам, бюджету и налогам (О.Г.Авдюшкина).

Председатель Ершичского                 Глава муниципального образования -

районного Совета депутатов              Ершичский район Смоленской области

	_____________В.И.Цуриков          ____________________ В.Е.Абраменков